



VIVIEN AKENDENGUE

ACTUELLEMENT À LA RECHERCHE D'UN CDI OU CDD



CONTACT



06 68 63 28 77



akendengue.vivien237@gmail.com



Noisy-le-Grand 93160



<https://www.linkedin.com/in/akendengue-aymar-vivien-b1a11a183/>



À PROPOS DE MOI

Bonjour je m'appelle Vivien j'ai 26ans, je viens de terminer mes études et je suis actuellement à la recherche d'un travail dans le secteur du football; Passionné de sport, et plus précisément de football je souhaite saisir l'opportunité de travailler au sein de votre structure sportive, et d'obtenir la possibilité d'avoir une 1er expérience dans le domaine du Football.



FORMATION

- University College Birmingham (UK) 2023 - 2024**
Master's degree Enterprise Management & Marketing
- University College Birmingham (UK) 2021 - 2022**
Bachelor's degree Business Enterprise
- University College Birmingham (UK) 2020 - 2021**
Intensive English Program (Level B2)
- Auréis Formation (Paris, France) 2018 - 2020**
BTEC Business unit management



EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

- Pomovacance, Paris France, Chargé de clientel** (MAI 2023 - AOUT 2023)
 - Vente de vacance et gestion clientèle
- Inovie Laboratoire, Paris, France, Chargé de clientèle** (OCT 2022 - AVR 2023)
 - Répondre au demande des clients
 - S'occuper des contrats de clients
- Nando's UK (Restaurant), Équipier polyvalent (Job étudiant)** (JAN 2022 - MAI 2022)
 - Préparer les repas
 - Nettoyer le restaurant
- La Croissanterie, Chargé de clientèle (Alternance)** (NOV 2018 - AOUT 2020)
 - Projet BTS mise en place d'une offre de Brunch : Veille Concurrentielle, modification merchandising, SWOT, seuil de rentabilité, note de cadrage, tableaux des charges, enquête de satisfaction.



COMPÉTENCES

- Outils bureautique / Canva
- À l'écoute / Travail d'équipe
- Organisé / Capacités d'adaptation
- Anglais B2



INTÉRÊTS

le sport, le foot, les voyages, les langues étrangères, les séries et films, la géopolitique, l'histoire- geo.